

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município

terça-feira, 10 de dezembro de 2024 | Ano VIII - Edição nº 00821 | Caderno 1

Editais Administrativos



Câmara Municipal de Riacho de Santana

CNPJ: 42.696.252/0001-47

Legislatura 2021-2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 07 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2024.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHO DE SANTANA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e que lhe confere o art. 190, I, § 1º e § 2º do Regimento Interno da Casa, FAZ SABER a todos quantos virem a ter conhecimento do presente edital e interessar possa, especialmente a todos os Edis que têm assento nesta Casa Legislativa da realização de Sessão Extraordinária, a realizar-se no dia 13 de dezembro de 2024, às 9h, de caráter deliberativo, para apreciação da matéria, nos termos dos artigos. 18 e 19 da Lei Orgânica, com a seguinte Pauta e Ordem do Dia: 1ª Discussão do Projeto de Lei nº 612 de 02 de dezembro de 2024, de autoria do Poder Executivo, em que, "Institui o novo código tributário e de rendas do município de Riacho de Santana, e dá outras providências".

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHO DE SANTANA, ESTADO DA BAHIA, 10 DE DEZEMBRO DE 2024.

Ver. GILMAR RIBEIRO DA CRUZ PRESIDENTE

End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro – Riacho de Santana – Bahia – Cep: 46.470-000 Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com